ИВАНОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
АДМИНИСТРАЦИЯ ЮЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 11.06.2013  № 477
г. Южа

Об отмене постановления администрации Южского муниципального района от
24.05.2013 №413 «О квотировании рабочих мест для трудоустройства

инвалидов на предприятиях, в учреждениях и организациях в Южском
муниципальном районе»

В  целях  приведения  муниципальных  правовых  актов  в  соответствие  с
действующим законодательством,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

 Отменить постановление от 24.05.2013г №413 «О квотировании рабочих мест
для трудоустройства инвалидов на предприятиях, в учреждениях и организациях в
Южском муниципальном районе».

Глава администрации Южского
муниципального района                                                      С.Ю. Кропотов